

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW KOSZYKÓWKI "LUBLINIANKA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat LUBLIN
Gmina LUBLIN	Ulica UL. SKROMNA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość LUBLIN	Kod pocztowy 20-704	Poczta LUBLIN	Nr telefonu 501 425 828
Nr faksu	E-mail marketing.lublinianka@gmail.com	Strona www www.lublinianka-basketball.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-04-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-02-02		
5. Numer REGON	36990166800000	6. Numer KRS	0000726598
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jacek Lipski	Prezes Zarządu	TAK
	Paweł Sosnowski	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Wiśniewski	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Adam Mocarski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Zbigniew Glonek	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU; PROMOWANIE I DZIAŁANIE NA RZECZ ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ; TWORZENIE I PROWADZENIE KLUBÓW SPORTOWYCH, W TYM KOSZYKARSKICH; PROMOCJĘ POLSKIEGO SPORTU W KRAJU I ZAGRANICĄ; NAWIĄZYWANIE I ROZWIJANIE WSPÓŁPRACY ZE ŚRODOWISKIEM SPORTOWYM LOKALNYM, KRAJOWYMI MIĘDZYNARODOWYM. KSZTAŁTOWANIE RÓŻNORODNYCH FORM TEJ WSPÓŁPRACY; PROPAGOWANIE I ROZWIJANIE RÓŻNYCH FORM AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ, AKTYWNEGO WYPOCZYNKU, KRAJOZNAWSTWA I TURYSTYKI; DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWĄ; DZIAŁANIA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY; DZIAŁANIA NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; ZWIĘKSZANIE UDZIAŁU OSÓB STARSZYCH W ŻYCIU SPOŁECZNYM ORAZ TWORZENIE I WSPIERANIE FORM INTEGRACJI MIĘDZYPOKOLENIOWEJ; PROPAGOWANIE KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; PROMOWANIE I NAUCZANIE JĘZYKA ANGIELSKIEGO; PROWADZENIE EDUKACJI SPORTOWEJ. EDUKACJI W ZAKRESIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZDROWEGO ODŻYWIANIA; PROMOCJĘ I ORGANIZACJĘ WOŁONTARIATU, PROMOCJĘ MIASTA LUBLINA I WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA TERENIE CAŁEGO KRAJU ORAZ ZA GRANICĄ; WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁODZIEŻY; PROMOCJĘ POLSKIEJ KULTURY W KRAJU I ZA GRANICĄ; PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ. PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ. OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ; DZIAŁANIA NA RZECZ INTEGRACJI CUDZOZIEMCÓW, DZIAŁANIA NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO; PROMOCJĘ ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY; DZIAŁANIA NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIEC I MĘŻCZYZN; WSPOMAGANIE ROZWOJU WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; UDZIELANIE NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO; UPOWSZECHNIANIE I OCHRONĘ WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH. A TAKŻE DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI; DZIAŁANIA NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele przez organizowanie w szczególności imprez sportowych, treningów i zajęć sportowych oraz rekreacyjnych, meczów pokazowych, meczów ligowych, letnich i zimowych obozów sportowo-rekreacyjnych oraz innych form wypoczynku; organizowanie szkoleń sportowych, w tym koszykarskich, tworzenie i prowadzenie klubów sportowych, w tym koszykarskich, udział drużyny reprezentującej Stowarzyszenie w zawodach sportowych w kraju i za granicą; organizowanie i wspieranie inicjatyw związanych z promowaniem kultury fizycznej, sportu i zdrowego trybu życia; edukowanie w zakresie kultury fizycznej i rozwoju sportowego, jak również upowszechnianie wszelkich form aktywnego wypoczynku, zdrowego trybu życia i zdrowego odżywiania; edukowanie i organizowanie szkoleń w zakresie ochrony i promocji zdrowia; współpracę i utrzymywanie bezpośrednich kontaktów z organizacjami sportowymi, społecznymi i podmiotami gospodarczymi w kraju i za granicą; współpracę i utrzymywanie bezpośrednich kontaktów z władzami uczelni i władzami miasta Lublin; inicjowanie i organizowanie akcji mających na celu zebranie środków finansowych na rzecz Stowarzyszenia, jak aukcje, mecze pokazowe, wystawy i inne; organizowanie aktywnych form wypoczynku i rekreacji dzieci, młodzieży, osób starszych i osób niepełnosprawnych; organizowanie różnorodnych form aktywności indywidualnych i zbiorowych; organizowanie zajęć i kursów oświatowo-kulturowych, zajęć naukowych, zajęć sportowych oraz tworzenie kół i klubów zainteresowań dla dzieci z domów dziecka oraz dzieci pochodzących z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej; finansowanie materiałów dydaktycznych niezbędnych do rozwoju dzieci; organizowanie wykładów i spotkań ze specjalistami i autorytetami z zakresu nauki, kultury, sportu; organizowanie imprez charytatywnych oraz imprez sportowych, kulturowych i artystycznych; dystrybucję cegiełek, ulotek, zaproszeń, wizytówek i innych materiałów promocyjnych zachęcających do przekazywania darowizn, organizacji zbiórek i innych akcji promocji umożliwiających wsparcie Stowarzyszenia i jego celów; organizowanie i udział w akcjach integracyjnych, mających na celu wspieranie dzieci z domów dziecka, dzieci pochodzących z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej oraz trudnej młodzieży w zdobywaniu wykształcenia i osiągnięciu samodzielności; organizowanie i udział w akcjach społecznych w zakresie finansowego i psychicznego wspierania kobiet samotnie wychowujących dzieci; organizowanie imprez integracyjnych dla osób zaangażowanych w prace Stowarzyszenia; samopomoc koleżeńską członków Stowarzyszenia; współpracę ze stowarzyszeniami i organizacjami o podobnych celach; współpracę z samorządem lokalnym oraz instytucjami i organizacjami w realizacji celów Stowarzyszenia; organizowanie regularnych spotkań członków Stowarzyszenia z kibicami, władzami miasta Lublina, zawodnikami drużyny reprezentującej Stowarzyszenie, zawodnikami innych drużyn; propagowanie drużyny reprezentującej Stowarzyszenie wśród społeczności lokalnej, kibiców i sympatyków innych zespołów, jak też wspieranie działań zmierzających do popularyzacji koszykówki w województwie lubelskim; pozyskiwanie dotacji, grantów, dofinansowań z różnych źródeł oraz sponsorów i funduszy na potrzeby działań statutowych Stowarzyszenia;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Lublinianka KUL Basketball - lokalny klub młodzieżowy prowadzony przez Stowarzyszenie Sympatyków Koszykówki „Lublinianka” jest oficjalnym kontynuatorem najstarszej lubelskiej sekcji koszykarskiej, która w latach 1944-1981 wychowała wiele pokoleń świetnych graczy, w tym również reprezentantów Polski oraz olimpijczyków.

Celem klubu jest stworzenie w Lublinie silnego ośrodka koszykówki młodzieżowej, nastawionego przede wszystkim na rozwijanie młodych graczy z regionu w środowisku międzynarodowym. Koszykarska Lublinianka chce wychowywać zawodników, którzy będą zasilali polskie kadry młodzieżowe oraz znajdowali drogę do zespołów NCAA, EBL oraz Euroligi i NBA. W sezonie 2023/2024 w młodzieżowej akademii klubowej trenuje blisko 200 dzieciaków (w wieku od 5 do 19 lat) z Polski, Ukrainy, Białorusi i Francji. Gramy w II i III lidze (okręg mazowiecki) koszykówki mężczyzn, rozgrywkach międzynarodowych European Youth Basketball League (EYBL) U16 i U20, oficjalnych ligach LKOSZ U11/U13/U15/U17/U19 oraz w ligach regionalnych (m.in.: mazowieckich – Ogólnopolska Lidze Koszykówki, Młodzieżowa Liga Koszykówki). Stowarzyszenie zatrudnia 8 trenerów z Polski, Ukrainy oraz Białorusi.

Główne działania podjęte przez Stowarzyszenie w zakresie działalności pożytku publicznego obejmowały:

- Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych
- Działalność wspomagająca edukację
- Działalność klubów sportowych
- Pozostała działalność związana ze sportem
- Kierowanie w zakresie działalności związanej z ochroną zdrowia, edukacją, kulturą oraz pozostałymi usługami społecznymi, z wyłączeniem zabezpieczeń społecznych

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
☐ województwo

☐ gmina
☐ kilka województw

☐ kilka gmin
☒ cały kraj

☐ powiat
☐ poza granicami kraju

☐ kilka powiatów

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

5210

Osoby prawne

20

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-07-15

4

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Stowarzyszenie Sympatyków Koszykówki "Lublinianka" zostało założone 06.04.2018 r. Obecnie prowadzi, działający pod marką Lublinianka KUL Basketball, lokalny klub młodzieżowy, który łączy tradycję dawnego WKS z amerykańskim know-how oraz strukturami Akademii Koszykówki HoopLife, działającej w Lublinie od 2018 r. Od lipca 2022 r. jest oficjalnym kontynuatorem najstarszej sekcji koszykarskiej w naszym mieście, która w latach 1944-1981 wychowała wiele pokoleń świetnych graczy, w tym również reprezentantów Polski oraz olimpijczyków. Nasze drużyny seniorskie grają w II i III lidze (okręg mazowiecki), a młodzieżowe w ligach U11, U13, U15, U17 i U19 LZKOSZ, międzynarodowej EYBL U16 i U20 (European Youth Basketball League– jedna z najbardziej prestiżowych lig młodzieżowych na Starym Kontynencie), Młodzieżowej Lidze Koszykówki i Ogólnopolskiej Lidze Koszykówki w Warszawie, a także w licznych turniejach lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich (np.: Radom Basket Cup). Organizujemy też własne turnieje dla najmłodszych (np.: „JP CUP II 2023” oraz „Lublinianka Youth Challenge”).	93.12.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Klub angażował się w różnorodne inicjatywy promujące sport w lokalnej społeczności, takie jak pikniki rodzinne, turnieje amatorskie oraz akcje charytatywne. Lublinianka KUL Basketball współpracowała z innymi lokalnymi klubami i organizacjami sportowymi, organizując wspólne wydarzenia i programy, które miały na celu zachęcanie mieszkańców Lublina do aktywnego spędzania wolnego czasu. Naszym flagowym projektem jest przedsięwzięcie „Hey, hey, hey– from Lublin to NBA”. To rozpisana na najbliższe 20 lat inicjatywa nakierowana na znalezienie i wyszkolenie urodzonego w Lublinie lub w regionie zawodnika, który następnie trafi do najlepszej koszykarskiej ligi świata. W realizacji tego celu pomoże nam wieloletnie doświadczenie i kontakty, jakie nawiązaliśmy na rynku USA w trakcie wysyłania polskich zawodników na stypendia sportowe na uczelniach amerykańskich.	93.19.Z	0,00 zł

3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Lublinianka KUL Basketball podejmowała się zadania kierowania w zakresie działalności związanej z ochroną zdrowia, edukacją, kulturą oraz pozostałymi usługami społecznymi, z wyłączeniem zabezpieczeń społecznych Klub realizował projekty z zakresu ochrony zdrowia, takie jak programy profilaktyczne i edukacyjne dotyczące zdrowego stylu życia oraz zapobiegania urazom sportowym. Lublinianka KUL Basketball organizowała także wydarzenia kulturalne, takie jak festiwale sportowe i wystawy, które łączyły elementy sportu z kulturą i edukacją. Klub współpracował z lokalnymi instytucjami i organizacjami społecznymi, aby wspólnie realizować projekty mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców Lublina.	84.12.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Lublinianka KUL Basketball zorganizowała szereg zajęć pozaszkolnych, mających na celu rozwijanie umiejętności koszykarskich dzieci i młodzieży. W skład tych działań wchodziły regularne treningi, obozy sportowe oraz turnieje wewnętrzne i zewnętrzne. Klub promował aktywność fizyczną jako sposób na zdrowy tryb życia, oferując programy treningowe dostosowane do różnych grup wiekowych i poziomów zaawansowania. W sezonie 2023/2024 w akademii młodzieżowej trenowało ponad 200 zawodników. Klub posiada pełną piramidę szkoleniową – grupy U8, U11, U13, U15, U17 i U19.	85.51.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Klub prowadził liczne inicjatywy mające na celu wspieranie edukacji młodzieży poprzez sport. Organizowane były warsztaty z zakresu zdrowego stylu życia, diety, oraz zarządzania stresem, mające na celu holistyczny rozwój młodych sportowców. Lublinianka KUL Basketball współpracowała również z lokalnymi szkołami, oferując dodatkowe lekcje wychowania fizycznego oraz prelekcje prowadzone przez profesjonalnych trenerów i zawodników. Zorganizowaliśmy również kilka akcji niestandardowych np.: „Leśną Akademię Koszykówki w Starym Gaju” we współpracy z Lasami Państwowymi, zbiórkę słodczy dla dzieciaków z domu dziecka oraz uroczystość odsłonięcia pamiątkowych banerów poświęconych najwybitniejszym zawodnikom w historii Lublinianki („Hall of Fame”).	85.60.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	93.19.Z	Klub zajmował się pozyskiwanie dotacji, grantów, dofinansowań z różnych źródeł oraz sponsorów i funduszy na potrzeby działań statutowych Stowarzyszenia. Umowy sponsoringowe podpisane z klubem umożliwiły partnerom Lublinianki KUL Basketball dotarcie z komunikacją marketingową swojej firmy do szerokiego grona lokalnych odbiorców na Lubelszczyźnie, m.in.: dzięki wykorzystaniu narzędzi promocyjnych Lublinianki KUL Basketball (klubowa strona www, baza adresów email, zasięgowe kanały w social media – Facebook, TikTok, Instagram, LinkedIn, YouTube), działania PR, promocja w trakcie każdego z wydarzenia organizowanego przez Klub.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 277 131,55 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	201 577,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	883 446,76 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	86 746,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	105 361,79 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		85 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	10 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	75 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		288 323,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 166,55 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	199 410,45 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	86 746,00 zł
2.4. Z innych źródeł		903 808,55 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 300 933,02 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 070 209,20 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	1 913,79 zł	
e) koszty administracyjne	115 372,83 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	113 437,20 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		201 577,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-186 762,44 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		86 746,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		30 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		7 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		398 370,72 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	398 370,72 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		398 370,72 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	398 370,72 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		2 963,10 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 291,21 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych w sezonie rozgrywkowym 2022/2023	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych w sezonie rozgrywkowym 2022/2023	Prezydent Miasta Lublin	12 000,00 zł
2	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2022/2023 – runda wiosenna	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2022/2023 – runda wiosenna	Prezydent Miasta Lublin	18 000,00 zł
3	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 - gry zespołowe – runda jesienna	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 - gry zespołowe – runda jesienna	Prezydent Miasta Lublin	10 000,00 zł

4	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 – runda jesienna	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 – runda jesienna	Prezydent Miasta Lublin	20 000,00 zł
5	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 - gry zespołowe – runda jesienna – 4. kwartał 2023 r.	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych w kategoriach wiekowych seniorów w sezonie rozgrywkowym 2023/2024 - gry zespołowe – runda jesienna – 4. kwartał 2023 r.	Prezydent Miasta Lublin	15 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Rządowy Program „KLUB” – edycja 2023-2025	Wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży	Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe (KZ LZS)	10 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	ZUS	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jacek Lipski-Prezes Zarządu, Paweł Sosnowski-Wiceprezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-15